

Mötesprotokoll, styrelsemöte DIFF

Plats: Djäknegården Mötesdatum: 2016-02-15

Närvarande: Ulf Lundmark, Sofie Sundström, Annica Wredin, Monica Eriksson.

& 1. Mötets öppnande

Ulf öppnar mötet och hälsar välkommem.

& 2. Val av justerare, sekreterare

Val av justerare: Sofie Sundström.

Val av sekreterare: Monica Eriksson.

& 3. Godkännande av dagordning

Dagordning godkänns.

& 4. Föregående protokoll/underskrift

Genomgång av föregående protokoll. Läggs till handlingarna.

& 5. Projekt Djäknegården

Ulf har gjort en särskild flik för Projekt Djäknegården på hemsidan. Ordförande samt några ytterligare från styrelsen har träffat Mark och exploateringschef på Umeå Kommun Stina Sjöblom som gett tips på hur man kan gå vidare, vad gäller ritningar och skisser inför ombyggnaden. Se Annica Wredins anteckningar!

& 6. Ekonomi

Pratar om kassörssysslan och att få till bättre rutiner och struktur för att förenkla redovisningen.

2016-års medlemsavgifter ska vara betalda före årsmötet.

Endast två handkassor ska vara i omlopp, en för Djäkne och en hos kassören.

Diskuteras vilket pris som ska debiteras föreningar som hyr djäknegården.

Det har visat sig att hittills har priset varit lite olika beroende på vilka föreningar som hyrt.

PUB-aftonen inbringade ca 3 000 kr.

& 7. Djäkne

Det har kommit nya regler kring aktivitetsrapporteringen. Det krävs två personer för att ansöka om aktivitetsersättning, ordförande och en till person.

& 8. Drift

Nya fönsterlampor har inköpts till stora salen i Djäknegården.
Kommunens hemtjänst har tappat bort 5 nycklar. Ulf beställer nya och fakturerar till Kommunens hemtjänst.
Diskuterar bättre och mer praktisk förvaring av toapapper och blöjor på den större toaletten.

& 9. Medlemmar

E-postlista till alla medlemmar är klar och ett massutskick är på gång.

& 10. Övriga rapporter

Ulf visar hur budgeten sett ut de senaste åren. Finns på hemsidan.

& 11. Övriga frågor

Valberedningen Marlene Åslund och Jeanette Johansson var närvarande en del av mötet. Samråd kring val av ny styrelse inför årsmötet.
En viktig fråga som också ska tas upp på årsmötet är genomgång av prislista för uthyrning till föreningar.

&12 Information

Kallelsen till årsmötet ska göras senast 2016-03-21.

& 13 Nästa möte

Extra styrelsemöte 2016-03-14.

Monica Eriksson

